(lireete fnirunt iu^ticiario Ilvbernie.
•I w

JivilcfonV

.

—Ysalu'lla lilia I^aldwini attornavit Hugonem Agu de

AViblen' contra \Villelnuim lilium Mathei de dimidia virirata terre et

duobus mesiigiis cum pertincntiis in Divelho.
"c

Nortcic.—Amisiuts Vineter attornavit Rannlfum de Broc contri

Ricardum le Flemeng' et Simonem de Hunstaneslon' de uno uie,«uagio in

Norwic'.

Rex maiori et vicecomitibus Lond' salutem. Precipimus vobis quo<l,

non obstante precepto nostro general! cjuod vobis ct a\m ballivis in terra

nostra nH|K'r fecinuis de mercatoribus extrnneis qui non sunt de terra et

potcstate nostra, «juod ji terra nostra Anglic exircnt <'um rebus v\ mer-

caudisis suis, ita ipiod ultra festum .Sancte Marie Magdalene proximo pre-

• Thi> etilrv is» ciincellcd.
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[m. 6tf.] teritum moram non facerent in terra nostra Anglie, permittatis onines

mercatores extraneos qui non sunt de domiuico et potestate regis Francorum,

licet ultra terminum predictum moram fecerint in terra nostra, sine

occasione et impedimento cum rebus et mercandisis suis a terra nostra

exire et recedere, ita quod nulli predietorum mercatorura occasione

predicti precepti nuUam facialis vel fieri permittatis dampnum aut

gravamen. Teste rege apud Norbamt', xxv die Julii.

Rex vicecomiti Dors' salutem. Miittimus ad partes tuas Galfridum

de Lucy ad eundum una tecum per omnes portus ballive tue et arestan-

dum omnes naves inventas in eisdem portubu?, et ad capiendam bonam
et sufficientem securitatem de magistris navium illarum quod erunt cum
eisdem navibus apud Portesm' ad festum Sancti Michaelis proximo

instanti*, parati ire in servicium nostrum quo preceperimus. Et ideo tibi

precipimus quod una cum ipso Galfrido ad dictos portus cum summa
festinacione in propria persona accedas, et dictas naves in eis inventas

simul arestetis, et quod erunt apud Portesm' ad predictum terminum

bonam et sufficientem securitatem capiatis. Omnes autem naves in portu-

bus illis inventas et qnot equos singule earuin deferre valeant, et nomina

magistrorum illarum navium distincte et aperte facias inbreviari, ita quod

unum scripium inde penes te retineas et ipsi Galfrido remaneat aliud.

Teste rege apud Hecham, xxvj die Julii.

Eodem modo .scribitur vicecomitibus Norf', Suff', et Essex', de se et

Thoma de Hemmegrave, Line' de se et Jobuiine de Baiocis, Kancie et

Sussex de se et Roberto de Auberviil*, Suht' et Dors' de se et Galfrido

de Lucv, Devonie et Comubie de se et Roberto la Sucb'.

Mandatum est ballivis de Wincbeles' quod si Matheus de Podio

invenerit eis bonos et salvos plegios quod navis sua arestata por ])recep-

tum regis apud Wincbeles' erif apud Portesm' a die Sancti Micbaelis in

XV dies parata ire in servicium regis cum eo, vel si idem Matheus
salvos plegios ad hoc invenire non poterit, commiserit in custodia

Henrici le Poun, propositi de Wiiichel', Petrum et Garsium et Ernaldum
cogiiatos Huos tJinquam obsides qui manucapiant «juod naviif fjpud Portesm'

erit ad predictum (Hem parata in servicium regis iro, tunc predictam

iiavem «leliijcruri i'aciant et (pio voluerit abin* permit taut. T(!stc rege

apud Sanctum Neot', xxviij die Julii.

/n curia de Cantcbriyin.—Wido piscator et Matildis uxor ejus attor-

naverunt Jl'-nnciim filium Wid<»ni.s contra Waltcruin de Cotes ot Aliciiim

uxorcm cju-H de uno m<-MUjigio in ('antebrigin.

CanUhriijin.— (iidfriduM de Hiulfcld' atlornuvii Johannem do Tlafcld'

contra Hioirdiim d»- Wint^mia v.l Aliciarn tixurom ejus tciionfc.'s de
j

mvflua^io cum |H.TtiuenliiM in f 'untcbrinia.

Xorf.—OiI«'bcTtti« llliuH MoIhI, VVilli-lmus filius Moihi, (lil»-beilUH

filiim Tliiirnirxl', IJiiMr' fdiuH lii-ginaldi, Siwiud' (!<• 0.vcl)urg' et Miilildu

uxor ••jii'<, Ui«'nrdiiH fniiin {{«-i^inaldi et (lib-IxMtus tiliu'» Prtri attornuvcruiit

Hakun' filium 'J'lMirmo<l' contia St«-phiinurii liliuiii Oky pet«-ntcm de l\\

arrin Ifirn in Oxf;biirg' »-l CnhbTol'.
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[ill. c.d.] Nicliolaus (le M.-irhain iittornavit Sitnonem do Solmm contra Rol)ertnnT

Tok' ct Af^nctt'in iixorcin ejus deforciuntes, de ciisfo<lia tcrre ct heredis

"NVillelini filii Nicliolai.

Norf\—Godefridus, Johanue.e, GalfridiiH, Gcxlman', et Adam filii

"Walter! nttornavenint Galfridum Daunte contra Aungcr' <le Flet'

tencntem de ij acris terre in Conghara, ct contra Johannem Ruj;lieved*

tenentem de tribus rodis terre in eadem villa.

Stiff'.—Alicia, que fiiit uxor Willolmi filii Geroldi, attornavit

Henricuni filium suum contra "Willelmum filium Jobanni.s tenentem de

medietate xiij acrannn terre in Blundeston', et x ncranim marisci in

Belcton', et contra Idoneam, quondam uxoreni Ilenrici de Alneto, tenentem

de medietate xiij acrarum terre in Blundeston' et x acrarum marisci in

eadem villa et Flix', et contra Willelmum filium Osberti tenentem de

medietate iij acrarum terre in Blundeston'.

Rex dilecto et fideli .^uo R. eomiti Cestrie et Line' s-ilutem. Sciati.s

quod de mandato (piorundam amieorum nostrorum de partibus trans-

marinis et de consilio comitum et buronum nostroruni Anplie, firmiter

proposuimus auctorc Domino transfretare, ita quod a die Sancti Micliaeli.<i

in XV dies erimus apuil Portesm' prompti ct parati naves nostras aseendcn*.

Et ideo vobi-s mandamus, firmiter injunj^entes in fide qiui nobis teiieniini,

quatinus sieut nos et lionorem nostrum pariter et vestrum diligitis, sili»

iid nos predictis die ct loco te xx" militum, ita jiarati equis et armis

ad transfVetandum cum corpore nostro, ([uod grates vobi? inde scire

debeamus. Teste me ipso apml Sanctum Neot', xxvij die Julii.

Eodem modo seribitur comitibus et baronibus.

Et episcopLs et abbatibus de habendo ibi servieio suo.

lU'x viceeomiti Kaneie .salutem, I'reeipimus tibi quod in fide «jua

nobis teneris, visis Uteris isti.s, scire facias omnibus illis de comitntu tuo

qui de nobis tenent in oapite per servicium militare. et similiter illis qui

terras Nonnannorum vel JJritannorum tenent de buUio domini J. regis

jiatris nostri vel no.stro, quod sieut tenementa sua que de nobi.x tenent

diligunt, sint apud i'ortesm' a die Sancti Micbaelis in xv dies anno

etc. xiij", parati equis et armis et aliis neeessariis ad transfretandum cum
corpore nostro. Teste rege apud Loml', x die Septembris.

Eodem modo scribilur omnibus vicecomitibus Anglie.

[m Sf/.] Rex rogavit senescallum Wintoniensis episeopi quod in bo.scis domini

8ui propinquioribus Suhamt' fieri i>ermittat mille cleias, et priorem Sancti

Swifuni Wiiilonie quod totidem in Itoseo suo de Menes et aliis lx>8cis

snis ]>roj)in(pnoribus Porec' fieri jX'rmittat, et abliatem de Bello Loco

quod in liosco suo de Suberton* fieri perinittat d cleias, et Thomam de

Gimeg' quoil in bosoo suo propinquiori Porec' fieri permittnt «1 cleias

ad .''upplendum defectum trium milliiim cleiarum que deficiunt ad

nuinilioiiein naviiim regis. pret<'r duoentos pontes <|ui similiter

deliciunt. Et maiidatum est (J. de Lucy quod prcdictos ducentos pontes

fieri faeiat in foresta de B«'ra, ad quos et cleias predictas faeiendos rex

lilterari fecit Ilereberto clerico nd partes illas remisso, rognndo quod
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[m. arf.] idem G. ad hoc diligentiam apponat. Teste rege apud Bukeham, xj die

Augusti.

Eex abbati de Fontibus salutem. Sciatis quod de mandato quorundam
aniicorum nostrorum de partibus transmarinis et de consilio comitum et

baronum Anglic, firmiler proposuimus auctore Domino transfretare. Ita

quod a die Sancti ^Jichaelis in xv dies erimiis apud Portesm', prompt! et